

M/s Rathi Ispat Ltd (in Liquidation)

CIN : L27109DL1970PLC005306

Regd. Off (as per MCA records): C-220, Savitri Nagar, Malviya Nagar, New Delhi, South Delhi- 110017

Liquidator's Office : CS-14, C Floor, Ansal Plaza, Vaishali, Ghaziabad-201010, Uttar Pradesh

Contact Person: Aradhana Singh | Mobile No.: 8920352845

Date of E-auction- 22nd November 2021

Sale of assets of **M/s Rathi Ispat Ltd (in Liquidation)** forming part of Liquidation Estate by the liquidator appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi Bench vide order dated **26.08.2020** in **C.P. (IB) – 558(ND)/ 2019**. The sale will be done by the undersigned through e-auction platform <https://www.eauctions.co.in/>

Description	Date and Time of E- Auction	Reserve Price (INR)	EMD Amount & Documents Submission Deadline	Bid Incremental Value
BLOCK 1: Industrial Land admeasuring area 85717.27 SQM (approx) situated at A-2 South Side Industrial Area, Ispat Nagar, Ghaziabad on "AS IS IT IS" "AS ISWHERE IS" and "AS IS WHAT IS" basis.	22nd November, 2021. Time : 12.30 noon to 1.30 PM (with unlimited extension of 5 minutes each)	Rs. 60,75,00,000/-	Rs. 3,03,75,000/- on or before 21st November, 2021, before 5 PM	Rs. 5,00,000/-

- Date of Inspection:** 19th November, 2021 to 21st November, 2021 (from 10.00 A.M. to 5.00 P.M) with prior intimation to the Liquidator. **EOI Submission last date:** 21st November, 2021.
- EMD shall be deposited on or before 21st November, 2021 through **Demand Draft/ NEFT/RTGS/Cheque/Bank Guarantee** in the below mentioned Bank Account : **Account Number :125405001258, Beneficiary Name : Rathi Ispat Limited-In Liquidation, IFSC Code: ICIC0001254 Bank Name: ICICI Bank Ltd Branch : Vaishali Branch**
- Detailed terms and conditions are available in e-auction process document.
- This Sale Notice **shall be read in conjunction with the complete E-Auction Process Document** containing details of the assets, online e-auction bid form, declaration and undertaking forms, general terms and conditions of the e-auction Sale, which is available on the website: <https://www.eauctions.com>. You may please contact **Mr. Dixit Prajapati 7874138237** and Email ID: admin@eauctions.co.in for any support and assistance, if required.

Sd/-

Debashis Nanda

Liquidator for Rathi Ispat Limited

IBBI Registration No.: IBBI/IPA-003/IP-N00040/2017-18/10316

Address: CS-14, C Floor, Ansal Plaza, Vaishali, Ghaziabad-201010, Uttar Pradesh

Email ID: liquidatorril@gmail.com, dnanda.cma@gmail.com

Date : 19/11/2021

Place: Ghaziabad

आईबीसी, 2016 के अंतर्गत ई-नीलामी बिक्री सूचना

आईबीसी, 2016 के अंतर्गत बिक्री सूचना

मैसर्स राठी इस्पात लिमिटेड (परिसमापन में)

CIN : L27109DL1970PLC005306

पंजीकृत कार्यालय (एमसीए रिकॉर्ड के अनुसार): सी-220, सावित्री नगर, मालवीय नगर, नई दिल्ली, दक्षिणी दिल्ली- 110017

परिसमापक कार्यालय: सीएस-14, सी मंजिल, अंसल प्लाजा, वैशाली, गाजियाबाद-201010, उत्तर प्रदेश

संपर्क व्यक्ति: आराधना सिंह, मोबाइल नंबर: 8920352845

ई-नीलामी की तिथि : 22 नवंबर 2021

मैसर्स राठी इस्पात लिमिटेड (परिसमापन में) की परिसंपत्तियों की बिक्री, माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली पीठ के आदेश सीपी (आईबी)- 558(एनडी)/2019 दिनांक 26.08.2020 के तहत नियुक्त परिसमापक द्वारा परिसमापन एस्टेट का हिस्सा है। यह बिक्री ई-नीलामी मंच <https://www.eauctions.co.in/> के माध्यम से अधोहस्ताक्षरी द्वारा की जाएगी।

विवरण	ई-नीलामी तिथि एवं समय	आरक्षित मूल्य (INR) ₹	ईएमडी राशि और दस्तावेज जमा करने की अंतिम तारीख	बोली वृद्धि मूल्य
ब्लॉक 1 : औद्योगिक भूमि ए-2 दक्षिणी साइड औद्योगिक क्षेत्र, इस्पात नगर, गाजियाबाद में स्थित 85717.27 वर्ग मीटर (लगभग) पर "जैसा कि है" "जैसा कि है" और "जैसा कि है" आधार पर है।	22.11.2021 12.30 बजे अप. से 1.30 बजे अप. तक (प्रति 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)	₹. 60,75,00,000/-	₹. 3,03,75,000/- 21.11.2021 या उससे पहले शाम 5 बजे तक	₹. 5,00,000/-

- निरीक्षण की तिथि :** 19 नवंबर, 2021 से 21 नवंबर, 2021 (सुबह 10.00 से शाम 5.00 बजे) परिसमापक को पूर्व सूचना के साथ।
ईओआई जमा करने की अंतिम तिथि : 21 नवंबर, 2021
- ईएमडी 21 नवंबर, 2021 को या उससे पहले नीचे बताए गए बैंक खाते में डिमांड ड्राफ्ट / एनईएफटी / आरटीजीएस / चेक / बैंक गारंटी के माध्यम से जमा की जायेगी - **खाता संख्या :125405001258, लाभार्थी नाम : राठी इस्पात लिमिटेड-परिसमापन में, आईएफएससी कोड : ICICI0001254 बैंक नाम: आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा: वैशाली शाखा**
- ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज में विस्तृत नियम और शर्तें उपलब्ध हैं।
- यह बिक्री नोटिस पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज के साथ पढ़ा जाएगा जिसमें परिसंपत्तियों का विवरण ऑनलाइन होगा। ई-नीलामी बोली फॉर्म, घोषणा और उपक्रम प्रपत्र, ई-नीलामी बिक्री के सामान्य नियम और शर्तें, वेबसाइट <https://www.eauctions.com> पर उपलब्ध हैं। यदि आवश्यक हो तो किसी भी सहायता के लिए आप कृपया श्री दीक्षित प्रजापति 7874138237 से संपर्क करें अथवा ईमेल आईडी admin@eauctions.co.in पर संपर्क कर सकते हैं।

हस्ता / -

देबाशीष नंदा

परिसमापक, राठी इस्पात लिमिटेड

आईबीबीआई पंजीकरण सं.: IBBI/IPA-003/IP-N00040/2017-18/10316

तिथि : 19 नवंबर 2021

पता : सीएस-14, सी मंजिल, अंसल प्लाजा, वैशाली, गाजियाबाद-201010, उत्तर प्रदेश

स्थान : गाजियाबाद

ईमेल: liquidatorril@gmail.com, dnanda.cma@gmail.com